TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

BẢO LÃNH
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

……………………, ngày     tháng     năm 2012

GIẤY XÁC NHẬN
 Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (A18)

Công ty (tên công ty).............................................. được thành lập theo giấy phép số:……….. do Sở kế hoạch Đầu tư Hà Nội cấp ngày….. tháng…. năm xin gửi tới Cục quản lý Xuất nhập cảnh (A18) lời chào trân trọng.
Công ty (tên công ty)............................................. xác nhận ông/ bà:
1. Mr/Mrs............. ngày sinh……….. quốc tịch ........... số hộ chiếu

2. Mr/Mrs............. ngày sinh……….. quốc tịch ........... số hộ chiếu

3. Mr/Mrs............. ngày sinh……….. quốc tịch ........... số hộ chiếu

nhập cảnh vào Việt Nam để đi du lịch/ làm việc theo chương trình của công ty chúng tôi (xin xem bản đính kèm) trong thời gian từ ngày…... tháng…... năm 2012 đến ngày…... tháng…... năm 2012.
Khách tạm trú tại địa chỉ (tên và địa chỉ các khách sạn)………………

………………………………………………………………………………..
Trong thời gian khách đến du lịch/ làm việc tại Việt nam, Công ty chúng tôi có trách nhiệm quản lý và hướng dẫn khách thực hiện theo đúng pháp luật Việt Nam.
Kính đề nghị Cục quản lý Xuất nhập cảnh tạo điều kiện giúp đỡ.
Chúng tôi xin chân thành cám ơn.
GIÁM ĐỐC